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Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych od 30 roku życia II

Powiatowy Urząd Pracy w Bartoszycach od 1 stycznia  bieżącego roku rozpoczął realizację projektu 
pozakonkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego na lata 2014-2020 pt. „ Aktywizacja w powiecie bartoszyckim osób bezrobotnych od 30 
roku życia (II)". Kwota dofinansowania obejmująca bieżący rok wynosi 2 064 109,10 złotych. Głównym 
założeniem projektu jest poprawa dostępu do zatrudnienia osób bezrobotnych od 30 roku życia. 

W tym roku wsparciem w ramach realizowanego przedsięwzięcia objętych zostanie158  uczestników z 
ustalonym I lub II profilem pomocy w wieku od 30 roku życia a jednocześnie spełniający jedno z niżej 
wymienionych kryteriów: długotrwale bezrobotny (osoby zarejestrowane ponad 12 miesięcy), 
niepełnosprawne, kobiety, osoby powyżej 50 roku życia oraz o niskich kwalifikacjach zawodowych. 

W ramach projektu realizowane będą takie formy wsparcia jak:
 

poradnictwo zawodowe/pośrednictwo pracy – obejmie analizę umiejętności, predyspozycji i
problemów zawodowych danego bezrobotnego oraz ustalenie/modyfikację/aktualizacje
Indywidualnego Planu Działania i profilu pomocy. Proponowaną formą wsparcia zostaną objęci
wszyscy uczestnicy projektu.
staże zawodowe –  Uczestnictwo w stażu pozwoli bezrobotnemu nabyć wiedzę i umiejętności,
zaistnieć w nowym środowisku pracy. Ponadto stworzy szansę zaprezentowania się w zakładzie
pracy, a co za tym idzie w przyszłości pozyskania zatrudnienia.
szkolenia zawodowe – umożliwiają podniesienie kwalifikacji zawodowych oraz zwiększenie szans
na podjęcie zatrudnienia.
dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej – z pomocy związanej z rozpoczęciem własnej
działalności gospodarczej.
refundacja kosztów doposażenia/wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego
– forma wsparcia obejmuje zarówno pracodawców jak i bezrobotnych zapewniająca zatrudnienie
oraz wyposażenie/doposażenie stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego w nowoczesny
sprzęt.

Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 
osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy 
unijnych.
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